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	С х в а л е н о

розпорядження

голови облдержадміністрації

від 28 лютого 2020 року

                 №123
	
	З а т в е р д ж е н о

рішення Рівненської обласної ради 

від 13 березня 2020 року

                     №1615


Зміни до Програми „Діти Рівненщини” на 2016 – 2020 роки  
У додатку 2  до Програми  „Прогнозні обсяги видатків та джерела фінансування на виконання заходів Програми „Діти Рівненщини” на 2016 – 2020 роки”:

1. У завданні І „ Охорона здоров’я дітей. Підвищення якості та оптимізація медичних послуг, що надаються дітям”:
1) доповнити пунктом 3 такого змісту :
	Найменування
 заходу
	Відповідальні 

за виконання
	Термін виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, 

тис. гривень

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	„3. Забезпечити лікарськими засобами та медичними виробами для надання невідкладної та  стаціонарної медичної допомоги  дітям на третинному рівні


	Управління охорони здоров’я облдержадміністрації
	2020 рік

	Обласний бюджет
	
	
	
	
	”;




2) позицію „Всього за завданням І” викласти в такій редакції:

	Найменування

 заходу
	Відповідальні 

за виконання
	Термін виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, 

тис. гривень

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	„Всього за завданням І
	
	2016 -   2020 роки
	Місцеві бюджети
	
	
	
	
	

	
	
	2020 рік


	Обласний бюджет
	
	
	
	
	”.


2. Завдання ІІ  викласти в такій редакції:

	Найменування заходу
	Відповідальні за виконання
	Термін виконання
	Джерела фінансування 
	 Орієнтовні обсяги фінансування   за роками, 
тис. гривень

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	„Завдання ІІ. Зниження рівня дитячої смертності від онкогематологічних захворювань

	Забезпечити онкогематологічне відділення комунального підприємства   „Рівненська обласна 

дитяча лікарня” Рівненської обласної ради:

- хіміопрепаратами та препаратами супровідної терапії;

- препаратами та компонентами крові;

медичними виробами
	Управління охорони здоров’я облдержадміністрації
	 2016 -

2020

 роки
	Обласний бюджет


	200,0
	1500,0
	2000,0
	2000,0
	1800,0

	- фактором VIII та IX для лікування хворих на гемофілію
	Управління охорони здоров’я облдержадміністрації
	2016 - 2020 

роки
	Обласний

 бюджет
	300,0
	600,0
	800,0
	800,0
	700,0

	Всього за завданням ІІ
	
	2016 - 2020 

роки
	Обласний

 бюджет
	500,0
	2 100,0
	2 800,0
	2 800,0
	2 500,0”.


3. У завданнях III, IV „Підвищення якості медичної допомоги, запобігання дитячій інвалідності та зниження смертності дітей”:

1) пункти 3, 5, 15 викласти в такій редакції:
	Найменування заходу
	Відповідальні за виконання
	Термін виконання
	Джерела фінансування 
	 Орієнтовні обсяги фінансування   за роками, 
тис. гривень

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	„3. Забезпечити хворих дітей на справжній передчасний статевий розвиток препаратами аналогів люліберину                         („Диферелін-депо ” 11,25 мг)
	Управління охорони здоров’я облдержадміністрації
	 2016 -

2020

 роки
	Обласний бюджет


	100,0
	100,0
	120,0
	120,0
	0,00”;


	„5. Забезпечити хворих на цукровий діабет дітей голками до шприц-ручок, тест-смужками «Акку-Чен-Перформа» ( Yves Rocher) до індивідуальних глюкометрів
	Управління охорони здоров’я облдержадміністрації
	2016 -

2020

 роки
	Обласний бюджет


	70,0
	600,0
	670,0
	670,0
	790,0”;

	„15. Забезпечити медичними препаратами хворих на ревматоїдний артрит дітей
	Управління охорони здоров’я облдержадміністрації
	2016 – 2020 

роки
	Обласний бюджет
	200,0
	250,0
	280,0
	300,0
	600,0”;


2) позицію „Всього за завданнями ІІІ, IV” викласти в такій редакції:

	Найменування

 заходу
	Відповідальні 

за виконання
	Термін виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, 

тис. гривень

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	„Всього за завданнями ІII, IV
	
	2016 -   2020 роки
	Обласний бюджет
	1835,0
	2415,0
	2635,0
	2655,0
	2955,0”.


В.о. начальника  управління охорони здоров'я 
адміністрації                                                                                              

                  Ігор ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ 
